
Seite: 0     Satzspiegel: RIN - 9242     Erstellungszeit: 05.12.2012 12:50:27

0

9243 9243Niederthann/Dürnzhausen - Pfaffenhofen und zurück

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag

Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich 
Gültig ab 10. April 2012 

 MO-FR 

Kurs   4302 4304
VERKEHRSHINWEIS   S

Niederthann   06.26
Aufham   06.30
Güntersdorf   06.33

Dietersdorf   06.35
Ampertshausen   06.37
Preinersdorf   06.41

Holzhäuseln   06.26
Gundelshausen   06.30
Dürnzhausen   06.32
Sünzhausen   06.37
Holzhausen   06.40
Loipersdorf   06.41

Schweitenkirchen  Rathaus   06.45 06.44
- Sportplatz   06.46 06.45

Giegenhausen  Abz Giegenh.   06.47 06.46
Frickendorf  Abz Frickendorf   06.49 06.48
Siebenecken  Abz Siebenecken   06.50 06.49

Eberstetten   06.53 06.52
Weihern   06.58 06.57

Pfaffenhofen  J-Fraunhofer-Str   07.00 06.59
- Bahnhof   07.04 07.03
- Gymnasium (Steig 2)   07.11 07.10
- Krankenhaus   07.13

 MONTAG - FREITAG 

Kurs   4305 4303 4307 4309
VERKEHRSHINWEIS   S S S F

Pfaffenhofen  Krankenhaus   12.30
- Gymnasium (Steig 1)   12.35 12.33 17.02
- Bahnhof   12.37 17.09 17.09
- Josef-Fraunhofer-Straße   12.38 17.12 17.12

Weihern   12.39 12.40 17.14 17.14
Eberstetten   12.40 12.42 17.16 17.16
Siebenecken  Abz Siebenecken   12.42 12.44 17.18 17.18

Frickendorf  Abz Frickendorf   12.43 12.46 17.19 17.19
Giegenhausen  Abz Giegenh.   12.44 12.47 17.20 17.20
Schweitenkirchen  Sportplatz   12.45 12.49 17.21 17.21

- Rathaus   12.46 12.50 17.22 17.22

Loipersdorf   12.49
Holzhausen   12.50
Sünzhausen   12.53
Dürnzhausen   12.57

Gundelshausen   12.59
Holzhäuseln   13.02
Preinersdorf   12.52 17.25 17.25
Ampertshausen   12.55 17.28 17.28
Dietersdorf   12.56 17.30 17.30

Güntersdorf   12.59 17.33 17.33
Aufham   13.02 17.35 17.35
Niederthann   13.07 17.41 17.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  F  = nur an schulfreien Tagen  
Alle Angaben ohne Gewähr 


	Linie "243"
	Niederthann/Dürnzhausen - Pfaffenhofen und zurück 
	MO-FR



